
　東武バスをご利用くださいまして、ありがとうございます。

2020年2月2日（日）、みさとシティマラソンに伴い交通規制が

実施される為、下記の停留所が一部休止となります。

お客様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い

申しあげます。

金54系統

ＪＡさいかつ前

岩野木境

中央五丁目

三郷消防署南

つくばエクスプレス入口

8時10分～10時00分まで

※　金54系統は8時10分～10時00分の間、大膳橋経由（金52）
　　 での迂回運行となります。

みさとシティマラソンに伴う停留所の休止について

記

休止停留所

休止時間


